Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Вислодубравская средняя общеобразовательная школа» Губкинского района Белгородской области

ПРИКАЗ

01 сентября 2022 года

№ 146

О мерах по предупреждению коррупции в МБОУ «Вислодубравская СОШ»

В целях обеспечения единой государственной политики в области противодействия коррупции, в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупцииПравительство Белгородской области, в соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 04 июля 2022 года № 410-пп «О мерах по предупреждению коррупции в организациях, подведомственных органам исполнительной власти, государственным органам Белгородской области»

приказываю:

- 1. Утвердить антикоррупционные стандарты муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Вислодубравская СОШ» Губкинского района Белгородской области (далее Антикоррупционные стандарты) (приложение № 1).
- 2. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Вислодубравская СОШ» Губкинского района Белгородской области (далее Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов) (приложение № 2).
 - 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Фомина Т.В.

Подписан: Фомина Татьяна Викторовна DN: C=RU, O=MБОУ ""Вислодубравская СОШ" Губкинского района Белгородской области, CN=Фомина Татьяна Викторовна, E=vdubrava2012@yandex.ru Основание: Я являюсь автором этого документа Местоположение: место подписания Дата: 2022.27/.08 15:40:19+03'00' Foxit PDF Reader Версия: 11.0.0